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Olemme lisänneet nestekaasua asiakkaillem-
me toimittavien kuorma-autojen lukumäärää. 
Lisäksi meillä on ylimääräisiä kuorma autoja, 
jotka ovat valmiita auttamaan ruuhka-aikoina. 
Useammilla kuorma-autoilla voimme myös 
hakea tuotteita monesta eri toimituspisteestä 
samanaikaisesti.  

Kaasusäiliöön asennetaan telemetrinen 
järjestelmä, joka lähettää Kosan Gasille 
hälytyksen säiliön kaasutason ollessa 20 %. 
Tällä varmistetaan, että Kosan Gas toimittaa 
kaasua ennen kuin se loppuu. 

Kosan Gas on solminut sopimuksia useiden eri 
toimittajien kanssa. Tämän ansiosta olemme 
riippumattomia, koska voimme hakea tuottei-
ta useista eri pisteistä. Tästä hyötyvät suurta 
toimitusvarmuutta arvostavat asiakkaamme. 

BACK UP KUORMA-AUTOJA

SUUREMPI KAPASITEETTI HSSE RISKIT

SÄILIÖTILAVUUS

MONTA TOIMITUSPISTETTÄ

20%

Kuorma-autojen kokonaispaino on 
noussut 60 tonnista 68 tonniin. Tämä 
merkitsee, että nestekaasutoimitukset 
kuorma-autolla tehostuvat entisestään. 
Minimoimme kuorma-autotoimitusten 
lukumäärän ja vähennämme samalla 
CO2-päästöjä.

Teemme asiat helpoksi sinulle. Kuorma-
autotoimituksissamme kuljettaja toteuttaa 
nestekaasutoimitiuksen – ei asiakas. Tämän 
ansiosta sinä voit keskittyä omiin tehtäviisi – 
Kosan Gas hoitaa kaasutankin täytön. 

Yhteistyössä jakelukumppaneidemme kanssa 
keskitymme jatkuvasti tarkistettaviin ja to-
teutettaviin asioihin ja toimiin. Täten varmis-
tamme, että asiakkailla on aina optimaalinen 
nestekaasu varasto laitoksessaan Kosan Gasin 
ollessa kaasutoimittajana.

Täydellinen toimitusvarmuus ei ole itses-
tään syntyvä asia, mutta se on ratkaiseva 
tilanteissa, joissa tyhjä säiliö merkitsee 
tuotannon pysähtymistä. 

Täydellinen toimitusvarmuus vaatii tarkkaa 
suunnittelua ja useiden vuosien kokemusta. 
Toimitus- ja logistiikkaosastomme varmis-
taa, että asiakkaillamme aina on tarpeeksi 
nestekaasua ja että he eivät maksa turhista 
toimituksista – tästä hyötyvät sekä talous 
että ympäristö.  
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KOSAN GAS
Kosan Gas on pohjoismaiden johtava neste-
kaasun toimittaja Yritys on yli 90 vuoden ajan 
toimittanut kaasua yrityksille ja yksityista-
louksille. Yhdysvaltalainen UGI Corporation 
omistaa kaikki Kosan Gas -yhtiön osakkeet.


